
 Internal#

研修会　順位決定戦セミファイナル

３５キュー打ち切り両者負け

１組 2組
本松 金子 小森谷 WP HR BG T.P. T.I. G.A. R 林田 澤 阿部 WP HR BG T.P. T.I. G.A. R

3 3 5 7

KA3CF W W 4 3 19 40 54 0.740 1 KA3CF W W 4 7 10 40 26 1.538 1
35 19 16 10

3 3 2 2

14 KA3CF W 2 3 32 34 67 0.507 2 \ 9 KA3CF 14 0 2 - 23 46 0.500 3
35 32 16 30

2 2 2 7

6 8 KA3CF 0 2 - 14 51 0.274 3 8 W KA3CF 2 7 30 28 40 0.700 2
19 32 10 30

3組 ４組
伊藤 忠海 滝口 WP HR BG T.P. T.I. G.A. R 三戸 重松 山本 WP HR BG T.P. T.I. G.A. R

6 2 5 4

KA3CF W 11 2 6 22 31 57 0.543 1 KA3CF W W 4 5 11 40 46 0.869 1
22 35 11 35

3 6 2 6

15 KA3CF 15 0 6 - 30 56 0.535 3 5 KA3CF 18 0 6 - 23 40 0.575 3
22 34 11 29

2 3 5 3

17 W KA3CF 2 3 34 37 69 0.536 2 19 W KA3CF 2 5 29 39 64 0.609 2
35 34 35 29

5組 0

渥美 榎本 岡安 WP HR BG T.P. T.I. G.A. R
3 4

KA3CF 17 W 2 4 21 37 45 0.822 2
24 21

4 4

W KA3CF W 4 4 24 40 53 0.754 1
24 29

2 3

8 19 KA3CF 0 3 - 27 50 0.540 3
21 29

　２０点ゲーム（裏突き有）　上位２名上がり

選手名 選手名

選手名 選手名

岡安 達哉

本松 良

金子 聖治

小森谷 勝久

林田 和明

澤 誠治

阿部 浩二

伊藤 孝志 三戸 雅之

忠海 昌久 重松 信幸

滝口 利光 山本 和哉

選手名

渥美 敏光

榎本 光昭



2025.12.21 於：ビリヤードMARS

ベスト８ (W=25)
5

ベスト４

3
23

3
31

1位・2位決定戦

22 4

4 34

3
38

6
31

38

4

3
35 準優勝

7
30

34 4

2 35 3位

4 3位・4位決定戦
26 7

4
30

18
26 2

18

伊藤 孝志

W

7

優勝

三戸 雅之

林田和明

三戸 雅之 W

榎本 光昭

榎本 光昭

阿部 浩二 20

三戸 雅之 W
三戸 雅之 W

榎本 光昭 W

榎本 光昭 15

渥美 敏光 23

W

林田和明 24

2025年　研修会　順位決定戦　決勝トーナメント

林田和明 W

林田和明

山本 和哉 16

伊藤 孝志 W

伊藤 孝志 18

22本松 良


