

研修会 順位決定戦セミファイナル

20点ゲーム(裏突き有) 上位2名上がり 35キュ一打ち切り両者負け



1組

選手名	本松	金子	小森谷	WP	HR	BG	T.P.	T.I.	G.A.	R
本松 良	KA3CF	W 35	W 19	3	4	3	19	40	54	0.740
金子 聖治	KA3CF	W 32	W 35	3	2	3	32	34	67	0.507
小森谷 勝久	KA3CF	W 32	W 19	2	0	-	14	51	14	0.274

3組

選手名	伊藤	忠海	滝口	WP	HR	BG	T.P.	T.I.	G.A.	R
伊藤 孝志	KA3CF	W 22	W 35	6	2	6	22	31	57	0.543
忠海 昌久	KA3CF	W 34	W 22	3	0	6	-	30	56	0.535
滝口 利光	KA3CF	W 34	W 35	2	3	34	37	69	17	0.536

5組

選手名	渥美	榎本	岡安	WP	HR	BG	T.P.	T.I.	G.A.	R	
渥美 敏光	KA3CF	W 24	W 21	17	3	4	21	37	45	0.822	
榎本 光昭	KA3CF	W 29	W 24	19	4	4	24	40	53	0.754	
岡安 達哉	KA3CF	W 29	W 21	8	2	3	-	27	50	19	0.540

2組

選手名	林田	澤	阿部	WP	HR	BG	T.P.	T.I.	G.A.	R	
林田 和明	KA3CF	W 16	W 10	5	4	7	10	40	26	1.538	
澤 誠治	KA3CF	W 30	W 16	2	9	2	14	-	23	46	0.500
阿部 浩二	KA3CF	W 30	W 10	7	2	7	30	28	40	0.700	

4組

選手名	三戸	重松	山本	WP	HR	BG	T.P.	T.I.	G.A.	R	
三戸 雅之	KA3CF	W 11	W 35	5	4	5	11	40	46	0.869	
重松 信幸	KA3CF	W 29	W 11	2	5	6	-	23	40	18	0.575
山本 和哉	KA3CF	W 29	W 35	4	2	5	29	39	64	19	0.609

2025年 研修会 順位決定戦 決勝トーナメント

2025.12.21

於:ビリヤードMARS

